

Karta ponownej oceny

projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2023

Nr ESOGⁱ: 12

Znak Signumⁱⁱ: UD-XI-WKS.0632.14.2022.PPE

Nazwa projektu: **W zdrowym ciele zdrowy duch! Siłownie plenerowe w Ursusie**

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Wydział Ochrony Środowiska dla dzielnicy Ursus

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- Projekt jest możliwy do zrealizowania we wskazanej w zgłoszeniu projektu lokalizacji, w tym czy realizacja projektu nie koliduje z realizowanymi przedsięwzięciami m.st. Warszawy,

Inne zastrzeżenia autora:

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Dokonanie zmian w projekcie na terenie Eko parku jest niemożliwe z powodu przestrzegania zapisów umowy dot. trwałości projektu przez okres 5 lat od daty końcowego odbioru z uwagi, że budowa Eko parku była współfinansowana ze środków unijnych. Na terenie Eko parku funkcjonują obecnie dwie siłownie plenerowe (od ul. Wolności i od ul. Warszawskiej) a kolejna znajduje się na terenie placu zabaw dla dorosłych przy ul. Rakuszanki. Urządzenia nie są nigdy w 100% wykorzystywane przez mieszkańców. Działki o numerach ewidencyjnych 114/5, 114/6, 48/4 z obrębem 2-09-09 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod ciągi pieszo-jezdne. Na działce numer 106 jest dzierżawiony obecnie cieszący się wśród mieszkańców dużym zainteresowaniem bazarek, o którego likwidacja w najbliższej przyszłości nic nie wiadomo. Na terenie powstającego osiedla przy ul. Taylora deweloper może wykonać własną siłownię plenerową, co mogą zasugerować przyszli potencjalni lokatorzy.

Terenów zieleni w Dzielnicy Ursus jest bardzo niewiele, dlatego też trzeba dostosować ich wykorzystanie dla wszystkich grup użytkowników nie zapominając o zwierzętach dziko żyjących, którym również trzeba zapewnić odpowiednie miejsce bytowania.

Uzasadnienie negatywnego rozpatrzenia odwołania:

Dokonanie zmian na terenie Eko-parku nie jest możliwe ze względu na zapisy umowy dot. trwałości projektu przez okres 5 lat od daty końcowego odbioru ze względu na współfinansowanie ze środków unijnych. Działki wskazane w odwołaniu o numerach ewidencyjnych 114/5, 114/6, 48/4 z obrębem 2-09-09 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod ciągi pieszo-jezdne, zaś na działce numer 106 jest obecnie dzierżawiony teren pod bazarek.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej:

Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej

Data przeprowadzonej oceny: 17-05-2022

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Magdalena Sternik

Data zatwierdzenia karty: 17-05-2022

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Bogdan Olesiński Burmistrz Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy

Wynik rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej/~~zmiana oceny projektu na pozytywny~~

Bogdan Olesiński

Data zatwierdzenia karty: 27.05.2022

Uwagi:

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

ⁱ ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum – elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta